

PACHET PRODUSE SI MATERIALE PENTRU INSTALATII SANITARE SCOALA 12 DECEBAL CRAIOVA

I.D.: 72535737

Data publicarii 25.08.22 Coduri CPV 42131400-0

Pretul estimativ: 4.690,00 RON - 4.690,00 RON

Descriere: Crt. Denumirea produselor sau a serviciilor U.M Cantitatea Prețul unitar (fără TVA) - LEI - Valoarea - LEI - Valoarea TVA - LEI - 1 BATERIE SIMPLA APA RECE BUC 3.00 160.00 480.00 91.20 2 BATERIE DUBLU SERVICIU CU PIPA LUNGA BUC 1.00 175.00 175.00 33.25 3 BATERIE APA CALDA + APA RECE BUC 3.00 185.00 555.00 105.45 4 VOPSEA LAVABILA KOBER 15 LITRI COD B04T BUC 1.00 560.00 560.00 106.40 5 SILICON TRANSPARENT BUC 2.00 21.00 42.00 7.98 6 VOPSEA KOBER BEJ 750 ML BUC 2.00 28.00 56.00 10.64 7 DILUANT KOBER 1 LITRU BUC 7.00 38.00 266.00 50.54 8 BAZIN WC LA INALTIME SET COMPLET BUC 2.00 142.00 284.00 53.96 9 PARA WC BUC 10.00 15.00 150.00 28.50 10 ROBINET WC 1/2 - 1/2 BUC 10.00 29.00 290.00 55.10 11 ROBINET WC 1/2 - 3/8 BUC 10.00 29.00 290.00 55.10 12 VOPSEA LAVABILA ALB KOBER 15 LITRI BUC 3.00 160.00 480.00 91.20 13 RACORD FLEXIBIL 1/2 - 1/2 40 cm BUC 10.00 25.00 250.00 47.50 14 RACORD FLEXIBIL 1/2 - 3/8 40 cm BUC 10.00 25.00 250.00 47.50 15 BANDA IZOLIERA BUC 3.00 9.00 27.00 5.13 16 SIGURANTA AUTOMATA 25 A BUC 4.00 32.00 128.00 24.32 17 SIGURANTA AUTOMATA 10 A BUC 4.00 31.00 124.00 23.56 18 SURUB AUTOFORANT 35x3,5 mm PENTRU RIGIPS CUT 1.00 36.00 36.00 6.84 19 SURUB CU DIBLU 6x40 mm CUT 1.00 23.00 23.00 4.37 20 ROBINET TRECERE 1 " BUC 1.00 48.00 48.00 9.12 21 ROBINET TRECERE 3/4 " BUC 2.00 38.00 76.00 14.44 22 ROBINET GRADINA 1/2 BUC 2.00 32.00 64.00 12.16 23 PENSULA BUC 3.00 12.00 36.00 6.84